別記様式第２号（第３条関係）

  年  月  日

小平市長 殿

駐車場管理者 住所

氏名          ○印

（法人にあってはその事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

路 外 駐 車 場 管 理 規 程 届

このことについて、        駐車場の管理規程を別紙のとおり定めたので、駐

車場法第１３条第１項の規定により届け出ます。

注 管理規程を２部提出してください。

別記様式第３号（第３条関係）

  年  月  日

小平市長 殿

駐車場管理者 住所

氏名          ○印

（法人にあってはその事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

路外駐車場管理規程一部変更届

このことについて、駐車場の管理規程を   年  月  日から（下記又は別紙）のとお

り変更したので、駐車場法第１３条第４項の規定により届け出ます。

記

１ 駐 車 場 の 名 称

２ 駐 車 場 の 位 置

３ 変 更 事 項

      旧

      新

注

１ 正本及び副本を提出してください。

２ ３変更事項の旧欄は黒字で、新欄は赤字で書いてください。

３ 別紙を添付する場合は割印を押してください。

別記様式第４号（第４条関係）

  年  月  日

小平市長 殿

駐車場管理者 住所

氏名          ○印

（法人にあってはその事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

路 外 駐 車 場 休 止 届

このことについて、下記のとおり休止したので駐車場法第１４条の規定により届け出ます。

記

１ 駐 車 場 の 名 称

２ 駐 車 場 の 位 置

３ 休 止 の 理 由

４ 休 止 期 間     年   月   日から

  年   月   日まで       日間

５ 休 止 台 数     全 部    一 部（    台）

６ 休止する部分の面積             平方メートル

注

１ 正本及び副本を提出してください。

２ 一部の供用を休止する場合は、休止部分の平面図を添付してください。

別記様式第５号（第４条関係）

  年  月  日

小平市長 殿

駐車場管理者 住所

氏名          ○印

（法人にあってはその事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

路 外 駐 車 場 廃 止 届

このことについて、下記のとおり廃止したので駐車場法第１４条の規定により届け出ます。

記

１ 駐 車 場 の 名 称

２ 駐 車 場 の 位 置

３ 廃 止 の 理 由

４ 廃 止 年 月 日

注 正本及び副本を提出してください。

別記様式第６号（第４条関係）

  年  月  日

小平市長 殿

駐車場管理者 住所

氏名          ○印

（法人にあってはその事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

路 外 駐 車 場 再 開 届

このことについて、下記のとおり再開したので駐車場法第１４条の規定により届け出ます。

記

１ 駐 車 場 の 名 称

２ 駐 車 場 の 位 置

３ 再 開 年 月 日

４ 再 開 台 数   全 部    一 部（    台）

５ 再開する部分の面積                      平方メートル

注

１ 正本及び副本を提出してください。

２ 一部の供用を再開する場合は、再開部分の平面図を添付してください。

別記様式第７号（第５条関係）

（表）

第   号
路外駐車場立入検査員証

職  名

氏  名

生年月日

上記の者は、駐車場法第１８条の規定により路外駐車場の
立入検査を行う者であることを証明する。

  年  月  日発行
  年  月  日まで有効

小平市長        印

（裏）

この証票を携帯する者は、駐車場法により路外駐車場又は
その業務に関係のある場所に立入検査を職権で行うもので、
その関係条文は次のとおりです。

駐車場法抜粋

第１８条 都道府県知事等は、この法律を施行するため必要
な限度において、路外駐車場管理者から報告若しくは資料
の提出を求め、又は部下の職員をして路外駐車場若しくは
その業務に関係のある場所に立ち入り、路外駐車場の施設
若しくは業務に関し検査をさせることができる。

２ 前項の規定により立入検査をする職員は、その身分を示
す証明書を携帯し、関係人の請求があつたときは、これを
提示しなければならない。

３ 第１項の立入検査の権限は、犯罪捜査のために認められ
たものと解釈してはならない。

別記様式第８号（第６条関係）

第     号

年  月  日

         殿

小平市長         印

是正命令書

下記の駐車場は、（駐車場法第  条 駐車場法施行令第  条）の規定に違反してい

るので、駐車場法第１９条の規定により是正を命じます。

記

１ 駐車場の名称

２ 駐車場の位置

３ 駐車場の規模及び構造

４ 措置

５ 理由

別記様式第９号（第６条関係）

第     号

年  月  日

         殿

小平市長         印

供用停止命令書

下記の駐車場は、駐車場法施行令第  条の規定に違反し、かつ、その構造及び設備が

その利用上著しく危険であると認められるので、駐車場法第１９条の規定により供用の停

止を命じます。

記

１ 駐車場の名称

２ 駐車場の位置

３ 駐車場の規模及び構造

４ 措置

５ 理由